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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2010  
Företagarna Hallstahammar, organisationsnummer 878001-8522 är en lokal förening 
ansluten till Företagarna Sverige. Företagarna Hallstahammar är delägare i Företagarna 
Västmanland Service AB. Vid utgången av verksamhetsåret 2010 var medlemsantalet 126. 
Årsavgiften är 450 kronor vartill kommer en serviceavgift baserad på företagets storlek. 
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ÅRSMÖTE 2010 
Årsmöte hölls den 9 mars 2010 på Företagarum, Olbergavägen 15, Hallstahammar. 
Närvarande röstberättigade medlemmar var 13 personer. I samband med årsmötet delades 
utmärkelsen Årets Företagare i Hallstahammar ut till Ann Nilsson och Marie Skibola från 
Håkans Hembageri. 
 

 
STYRELSEMÖTEN 
Under året har styrelsen haft nio protokollförda sammanträden. Flertalet styrelsemöten har 
genomförts under lunchtid på Företagarum. Närvaron vid styrelsemötena har 
genomgående varit hög. Föreningens redovisningsansvarige  Åsa Ericson har deltagit som 
adjungerad vid styrelsens möten där ekonomin redovisats skriftligt och muntligt. Kallelse 
och förslag till dagordning har sänts som e-post en vecka före styrelsemötet. 
 

 
STYRELSENS ARBETSFÖRDELNING OCH REPRESENTATION 
Vid styrelsemöten efter årsmötet togs beslut rörande arbetsfördelningen och 
representationsuppgifterna. 

 
Medlemsansvarig/medlemsregister  Susanne Sedvall 

Medlemsaktiviteter   Håkan Lindberg 

Ung Företagsamhet   Peter Qvarfordt 

    Ann Augustin 

Årets Företagare – nomineringsprocess Susanne Sedvall 

Hallstahammar Promotions styrelse  Håkan Freijd (ordförande) 

             Peter Qvarfordt (ledamot) 

Företagarna Västmanlands Service AB Peter Qvarfordt (sekreterare) 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 



MEDLEMSSAMMANKOMSTER OCH ÖVRIGA AKTIVITETER 
 Företagarna Hallstahammar har under 2010 arrangerat och ansvarat för 

frukostmöten på olika värdföretag men även i offentlig sektor runt om i kommunen. 
Årets värdar var Kanalhuset, Mellansvensk Industrisanering AB, ITEffekt i 
Västmanland AB, Kantzowska gymnasieskolan och Skantzen Brukshotellet. 

 Den 9 mars detta valår arrangerade vi för första gången en debatt med deltagare från 
de lokala politiska partierna. Rubriken var Näringsliv och företagande i 
Hallstahammar. Debatten var välbesökt och direktsändes från Företagarum i 
närradion. Den mediala uppmärksamheten var stor.  

 Företagarna har bidragit med 10 000 kronor till Ung Företagsamhet för att 
stimulera gymnasieelever att delta i konceptet Ung Företagsamhet. 

 En teaterresa arrangerades i oktober. 35 personer reste med buss till Stockholm  
och såg Ugglas Revy. Ett mycket lyckat evenemang.  

 Med rubriken JA! till Sverige gjordes ett annonserat upprop till stöd för det 
mångkulturella företagandet. Även här följdes detta upp av media. 

 I december inbjöds medlemmarna till jullunch på Företagarum. Cirka 48 personer 
deltog i lunchen som var mycket uppskattad.  

 Företagarna Hallstahammar deltog även detta år på Kanalmässan med en egen 
monter. Mässan besöktes av 5.000 personer. 

 
MEDLEMSVÄRVNING OCH MEDLEMSKONTAKT 
Företagarna fortsätter arbetet med att skapa nya kontaktytor till medlemmarna och mellan 
medlemmarna. Frukostmöten är exempel på sådana aktiviteter. Foldern JA! Till 
företagande har nytryckts och använts vid olika PR-tillfällen. Nyhetsbrev har skickats ut 
som e-post till medlemmarna.   
  

KANSLI 
Lisbeth Nääv har tjänstgjort på vårt kansli på Företagarum under hela verksamhetsåret till 
glädje för såväl medlemmar som förtroendevalda. Service kring våra utåtriktade aktiviteter 
likväl som för samordning och administration av styrelsearbetet sköts via vårt kansli. 
Lisbeth Nääv lämnar Företagarna Hallstahammar i samband med pensionsavgång 
den 28 februari 2011. 
 

ÅRETS FÖRETAGARE 
Företagarna utser varje år Årets Företagare lokalt, regionalt och för hela landet. Som Årets 
Företagare i Hallstahammar 2010 utsågs:  

 

                Ann Nilsson/Marie Skibola 
         Håkans Hembageri                               

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



ARBETET MED INTRESSEFRÅGORNA 
Företagarna arbetar centralt och regionalt mycket aktivt med en rad viktiga intressefrågor. 
Syftet med engagemaget är att skapa ett företagsklimat och en nyföretagaranda i världsklass 
för riket som helhet. Många viktiga frågor för företagare hanteras också av kommunerna. 
Det är därför mycket viktigt med en positiv inställning till nyföretagande och utveckling av 
befintliga företag på orten. I Hallstahammar har vi – efter avslut av projektet En Väg In där 
Företagarna var initiativtagare – ett samarbetsorgan mellan näringslivets  
nätverk och Hallstahammars kommun. Hallstahammar Promotion är vår gemensamma 
plattform för arbetet med intressefrågor och större gemensamma arrangemang såsom 
Kanalmässan. 

 
Under året har Hallstahammar Promotion fortsatt vara projektägare till de mycket 
omfattande kompetensutvecklingsprojekten via Europeiska Socialfonden. Vid 2010-års 
ingång omfattades 1278 anställda i drygt 70 företag i kommunen av detta projekt. Projekten 
administreras via projektkontoret hos Sedvalls Affärsutveckling AB. 

 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUTORD 
Företagarna Hallstahammar jobbar fortsatt aktivt med JA! till företagande. Under de senaste 
åren har vårt arbete uppmärksammats allt mer i media. Hallstahammar har satts på kartan och vårt 
gemensamma arbete med övriga näringslivsnätverk inom ramen för Hallstahammar Promotion 
röner stor uppmärksamhet. 
Det återstår mycket arbete med att förbättra klimatet för entreprenörskap och företagande. I detta 
arbete behövs inte bara nödvändiga förbättringar på riksnivå när det gäller t ex 
arbetsgivaravgifterna. Mycket kan göras lokalt och vi är på gång i Hallsta. 
 
Med stöd av Länsstyrelsen arrangerades under hösten Utvecklingsdagar i Karmansbo som blev 
mycket framgångsrika. Drygt femtio personer från näringsliv, kommunhuset och politikerna deltog i 
mycket kreativa framtidsdiskussioner. Nu pågår uppföljningsarbetet som kommer att spänna över 
flera år. 
 
Företagarna Hallstahammar har arrangerat välbesökta Frukostmöten under året. Ett sätt att 
upprätthålla en fortlöpande kommunikation med medlemmar och blivande medlemmar. Här 
behövs nya grepp framöver som utvecklar konceptet. 
 
I foldern JA! till företagande – som nytryckts för andra gången – pekar vi på fem prioriterade 
engagemang för oss. 
Bättre ranking av Hallstahammar där vi kan konstatera att klättringen uppåt är påbörjad. 
Den interna kommunikationen i föreningen skall stärkas vilket vi gjort på flera sätt. 
Medlemsutskick, mailbomber och nya mötesaktiviteter t ex politikerdebatt om näringslivsfrågor. 
Hemsidan är utbyggd och fungerar bra med stöd av stora frivilliginsatser. 
Företagssupport är ett område som förbättrats från centralt håll men mycket återstår lokalt. Stora 
ansträngningar behöver göras framöver för att understödja entreprenörerna. 
Företagande i skolan har verkligen börjat röra på sig. Vi har fått igång flera UF-företag och ett 
aktivt arbete från skolans sida.  Företagarna Hallstahammar sponsorerar Ung Företagsamhet i 
Västmanland. Kontakt har också etablerats med föreningen Växtverk & Framtidstro! som arbetar 
med idéutveckling och events kring entreprenörskap bland unga i Hallstahammar. 
 
Årets Företagare 2010 fick ett rejält genomslag i media. Utmärkelsen uppmärksammades av ett 
flertal tryckta media och av TV. Ovationerna för ”Håkans döttrar” under Kanalmässan var stora och 
glädjefyllda. 
 
Vi ser med tillförsikt fram emot 2015 då vårt mål att Hallstahammar skall vara en topprankad 
företagskommun skall vara förverkligat. 
 
Styrelsen för Företagarna Hallstahammar tackar för medlemmarnas förtroende och stöd under året 
med förhoppning att den tillkommande styrelsen kan fortsätta utveckla föreningen i gott samarbete 
med medlemmarna. 
 
Hallstahammar i februari 2011 
 
 
 
Håkan Freijd      Susanne Sedvall              Bo Rebermark 
 
 
 
 
Håkan Lindberg     Ann Augustin                Peter Qvarfordt    
 
 
 
Susanne Croner 


